[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019

№ 161
ст.Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 06 марта 2015 года № 31 «Об утверждении Порядка
осуществления администрацией Раздольненского сельского
поселения Кореновского района ведомственного контроля
за соблюдением законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Раздольненского поселения Кореновского района, на основании протеста прокурора Кореновского района от 19 июля 2019 года № 7-02-2019/5418 администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 06 марта 2015 года № 31 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Раздольненского сельского поселения Кореновского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков» следующие изменения:
1) подпункт «г» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«г) определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;»;
2) пункт 4 исключить;
3) в абзаце 2 пункта 13 слова «в порядке, установленном регламентом, указанным в настоящего Порядка,» исключить;
4) пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. В случае выявления по результатам проверок действий (бездействия), содержащих признаки административного правонарушения, материалы проверки направляются в контрольные органы в сфере закупок в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.».
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 20 декабря 2019 года № 161
«Об утверждении Порядка осуществления администрацией

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

в отношении подведомственных заказчиков»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальника финансового отдела

С.В.Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского
сельского поселения Кореновского района

С.А.Абдуллоева

УТРАТИЛО СИЛУ от 11.06.2020 № 75